
7 stycznia 2025

11 Orszak Trzech Króli w Żelechowie

6 stycznia już po raz 11 w Żelechowie odbył się Orszak Trzech Króli, pod hasłem „Kłaniajcie się,
królowie!”.
Wydarzenie rozpoczęła Msza św. sprawowana w miejscowym kościele. Następnie orszak przeszedł w
barwnym pochodzie przy dźwiękach kolęd i orszakowych okrzyków ulicami Żelechowa, zatrzymując
się na przygotowane scenki. Orszak zakończył się w parku miejskim, gdzie Trzej Królowie pokłonili
się Dzieciątku i złożyli dary: złoto, kadzidło i mirrę.
Rolę koordynatora żelechowskiego orszaku z ogromnym zaangażowaniem pełniła Agnieszka Barszcz,
która zadbała o każdy szczegół wydarzenia. Organizatorami orszaku byli ks. Eugeniusz Filipiuk –
proboszcz żelechowskiej parafii oraz Krystyna Wieczorkiewicz Burmistrz Żelechowa.
W organizację orszaku zaangażowanych było wiele osób prywatnych, organizacje i stowarzyszenia,
dzięki którym orszak zyskał niepowtarzalną barwną i radosną oprawę.
W rolę Świętej Rodziny wcielili się Magdalena i Adrian Sergiel z dziećmi Dawidem, Jakubem i Laurą.
Konferansjerem orszaku był Paweł Parzyszek.
W rolę Trzech Króli wcielili się: Ks. Eugeniusz Filipiuk, Krzysztof Mika oraz Daniel Rokicki.
Oprawę mszy świętej oraz orszaku zapewniła Schola Dziecięca Aniołki Maryi pod kierunkiem s. Łucji
oraz Schola Młodzieżowa Parafii Żelechów pod kierunkiem s. Dawidy.
Za zabezpieczenie trasy i dbanie o bezpieczeństwo odpowiadali policjanci z Żelechowskiego
posterunku z Kierownikiem Posterunku Karolem Cieślakiem oraz jednostki OSP w Goniwilku i
Stefanowie. Nagłośnieniem orszaku opiekował się Stanisław Górzkowski wraz z druhami z OSP
Gózdek.
Za przygotowanie parku oraz nagłośnienia w parku odpowiadali Zakład Gospodarki Komunalnej oraz
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Żelechowie.
Szopkę w parku przygotowali Jakub Prządka i Zbigniew Prządka z pracownikami.
W przygotowanie scenek włączyli się Ministranci i Lektorzy parafii w Żelechowie oraz Małgorzata
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Kosyra.
Młodzież ze Szkolnego Koła Caritas w Żelechowie zaangażowała się w rozdawanie koron
uczestnikom orszaku.
Poczęstunek dla wszystkich uczestników na zakończenie orszaku przygotowały Koła Gospodyń
Wiejskich w Hucie Żelechowskiej, Kębłowie, Łomnicy, Starym Goniwilku oraz Zakrzówku-Kotłówce.
Grochówkę z kuchni polowej przygotowali druhowie z OSP w Piastowie.
Zwierzętami w parku opiekowali się Andrzej Stępniak, Józef Niemczyk oraz Mariusz Owczarczyk.
Wszystkim wyżej wymienionym serdecznie dziękujemy.
Dziękujemy także wszystkim mieszkańcom za udział w tym radosnym wydarzeniu. Dzieciom i osobom
dorosłym, którzy przybyli w orszakowych strojach oraz wszystkim tym, którzy nieśli chorągwie i
gwiazdy.
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